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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE /
DREJTORIA E BUJQIESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE

Nr. 428 34 Prot Lezhé, mé: 5~ . & 2026
URDHER
NR._¥/§ pate ¥ /€ 12026
PEER

MONITORIMIN, PARANDALIMIN DHE LARGIMIN E TREGTISE INFORMALE Ti
MISHIT, PESHKUT, QUMESHTIT DHE NENPRODUKTEVE T TIJ NE
TERRITORIN E BASHKISE LEZHE

Bazuar né ligjin nr.139 daté 14.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr LIGJ Nr.9902,
daté 17.4.2008“Pér Mbrojtjen e Konsumatoréve™ i ndyshuar dhe ligji Nr. 89/2022 “Pér Policiné
Bashkiake”,

URDHEROJ

1. Té krijohet grupi i punés me pérbérje si mé poshté:
- Drejtoria e Bujgésisé, Ujities dhe Administrimit t€ Pyjeve
- Policia Bashkiake

Grupi i punés duhet té monitorojé, parandalojé dhe t€ largojé tregtiné informale t& mishit,
peshkut, quméshtit dhe nénprodukteve té tij né tregjet publike, trotuaret dhe hapésirat ¢
tiera publike né territorin e Bashkis€ Lezhé.

o

3. Pas monitorimit t& procesit, té pérgatitet njé relacion i ploté€ pér monitorimin, mbi detyrat
e l1éna dhe masat e marra.

4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen drejtorité pérkatése.

5. Ky urdhér hyn né fugqi menjéheré.

Drejtoria e Bujgésis
Drejtori: P. Gjergji
Konceptoi: D. Pémokaj

Bashkia Lezh&,Kodi Postar: 4501, Lezhg, e-mail kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




